
Hamn och Varvsplatser 2025-09-05

Bryggvandring 3, 2025 Röd text i ruta Medlnr/tom avser bryggvandringen den 4/8, blå text avser bryggvandringen i juni,

 svart text avser bryggvandringen i augusti
Förtydliganden:

Juni 2025         Område Plats Medlnr/tom Fendrar Tamp/Ryckd

Metall mot 

bom El ansluten Övrigt

Medlems 

nummer Förnamn Efternamn Epost

Jollebryggan 1 T T T Kättingen underkänd

Jollebryggan 2 T T T

Jollebryggan 3 S A 2252 Greger Salomonsson gregersalomonsson64@gmail.com

Jollebryggan 6 T T T 2908 Atheer Rashad atheeraldahery@yahoo.com

Jollebryggan 7  S A
Förtöjningen och kättingen är 

underkänd 2623 Alisan Mahmutovic alialbosni@gmail.com

Mittbryggan 05 S 2423 Andreas Asplund asplundandreas@me.com

Mittbryggan 06 S 1842 Peter Johnsson peter.johnsson.55@hotmail.com

Mittbryggan 11 T T T 2601 Lennart Hartman hartmanlennart@gmail.com

Mittbryggan 16 S 1927 Lena Ahlbäck Lena.ahlback@gmail.com

Mittbryggan 26 T T T 2473 Håkan Petersson hakan@dohini.se

Mittbryggan 35 S 2235 (2902)

Petronella, 

Mattias Frisk, Skoog

petronella_frisk@hotmail.com  Mattias 

Skoog <mattias.kronoborg@icloud.com>

Medlnr/tom: S = båten saknar märkning med medlemsnummer alternativt så är texten inte läsbar, skall omgående åtgärdas. T = ingen båt förtöjd på platsen vid bryggvandringen, 
alternativt platsen inte uthyrd. Fel medlem innebär att en båt med fel medlemsnummer ligger på platsen

Fendrar: S = fendrar saknas helt eller delvis

Tamp/Ryckd. S = ryckdämpare saknas helt eller delvis,  A = anmärkningar finns mot förtöjningen. För Varvsbryggan inkluderar detta även kontrollen som gjorts av akterförtöjningen dvs. 

akterbojen, övre och undre chakel, kätting och sänke. Dessa anmärkningar måste åtgärdas och förtöjning får inte ske 2026 om inte anmärkningen åtgärdats. HSS rekommenderar att följande 

kättingtyp används vid byte, diameter 13 mm lång eller kort länk tillsammans med motsvarande chakel. Om bojen skall bytas rekommenderas en orange boj med en diameter av minst 35 cm. 
Anmärkningen kvarstår i rött om HSS inte fått information om att kättingen bytts

* vid plats innebär att en förklating inkommit till HSS om varför plasen varit tom
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Mittbryggan 39 T T T 2500 Adam Eriksson erikssonleif@rocketmail.com

Mittbryggan 41 T T T 1753 Peter Alfson peter.alpmaskin@telia.com

Mittbryggan 45 S 1844 Karl-Johan Klang kklang@bredband2.com

Sjöborgsbryggan 1 T T T

Sjöborgsbryggan 04 T T T 2677 Viktor Andersson andersson.engberg@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 05 T T T 2816 Rifat Mislimi Rifat.mislimi86@gmail.com

Sjöborgsbryggan 07 T T T 2868 Hekuran Murati hekuran-murati@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 09 S 2636 Claus Wibroe clauswibroe@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 24 S 2793 Henrik Lejonblad henrik.svanberg@gmail.com

Sjöborgsbryggan 37 S 2161 Attila Magyari attilamagyari@hotmail.com

Sjöborgsbryggan 39 Ja, mätare 1816 Jörgen Bergström jorgen.bergstrom@live.se

Sjöborgsbryggan 40 Ja Temporärt utlånad 2086 Henrik Johansson tina79karlsson@gmail.com

Sydbryggan 02 Ja 2843 Patriki Ahlstedt patrikahlstedt@hotmail.se

Sydbryggan 07 S S 2567 (2353) Ljilja, Frida Jarz, Hultqvist

ljilja.eriksson@vaxjo.se  Frida Hultqvist 

<frida.hultqvist@icloud.com>

Sydbryggan 10 S 2681 Michael Larano mlarano@yahoo.com

Sydbryggan 20 S, akter Tillf. lån 1028 (2889) Ola, Ulf Nilsson, Petersson varends@icloud.com

Sydbryggan 21 S 2104 Leif Svensson leif.sven@telia.com

Sida 2 av 5



Juni 2025         Område Plats Medlnr/tom Fendrar Tamp/Ryckd

Metall mot 

bom El ansluten Övrigt

Medlems 

nummer Förnamn Efternamn Epost

Sydbryggan 22 T T T 2579 Richard Harrysson richard.harrysson@icloud.com

Sydbryggan 26 S S, A Underkänd förtöjning 2646 Sami Avdiu engjulli_001@hotmail.com

Sydbryggan 29 S 2183 Henric Olofsson henric.vaxjo@gmail.com

Sydbryggan 30 S 2269 Mikael Medin mikaelmedin@hotmail.com

Sydbryggan 33 S 2738 Leyla Bekir leyla@linneekonomi.se

Sydbryggan 38 T T T 2709 Bernd Hake hakeb85@gmail.com

Sydbryggan 45 S 2869 Kalle Westling kalle.westling1383@gmail.com

Sydbryggan 46 S Ja 2730 Alen Kazazic alen@dexpress.nu

Sydbryggan 48 Ja 2790 Eddie Rehnström eddie@rblogistik.se

Varvsbryggan 02 A Kättingen underkänd

Varvsbryggan 04 A Kättingen underkänd 2388 Mikael Rydén mickeryden@hotmail.com

Varvsbryggan 05 A Kättingen underkänd 2899 Tomas Lindh stojby@hotmail.com

Varvsbryggan 09 A Kättingen underkänd 2298 Johan Sandström johansandstrom82@hotmail.com

Varvsbryggan 10 A
Kättingen underkänd, Litet 

sänke 2435 Andreas Johansson andreasjoh74@gmail.com

Varvsbryggan 15 S 2397 Stefan Lindström stefanlindstrom04@gmail.com

Varvsbryggan 16 A
Kättingen underkänd, bojen 

underkänd 1092 Jörgen Rundqvist Jorgen.Rundqvist@telia.com

Varvsbryggan 21 S A Övre chakel underkänd 1917 (2734) Jörgen,Carl Palm, Dahlström

carina.astrom1967@gmail.com  Carl 

Dahlström <carl.d1@hotmail.com>
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Varvsbryggan 22 S 2852 Drilonlon Kryeyziu drilonlon@hotmail.com

Varvsbryggan 24 T T T A Kättingen underkänd 1962 Fredrik Sjödell fredrik.sjodell@xdesk.se

Varvsbryggan 26 A
Kättingen underkänd, bojen 

underkänd 2263 Johan Truedsson johan.truedsson@blixtmail.se

Varvsbryggan 27 S A Kättingen underkänd 2559 Amel Osmanovic kontakt@amelsbygg.se

Varvsbryggan 31 A Kättingen underkänd 1450 Miro Capin mr.capin@gmail.com

Varvsbryggan 33 S A Litet sänke 2480 Emil Andersson andersson_9311@hotmail.com

Varvsbryggan 34 S T T 1645 (2924) Ulf, Nicolas Sjösten, Gullstrand

lakie56@icloud.com  Nicolas Gullstrand 

<nicolas.gullstrand@icloud.com>

Varvsbryggan 35 T T T A Kättingen underkänd 2530 Alili Izeir izer.alili@hotmail.com

Varvsbryggan 37 T T T 2349 Shoresh Rizgar Kader citybilservice@hotmail.se

Varvsbryggan 38 T T T 1707 Kent Johnsson kent@webyte.se

Varvsbryggan 39 T T T A Kättingen underkänd 2616 Viktor Fasth viktor.fasth@hotmail.se

Varvsbryggan 41 S 2611 Johan Lessner johan.lessner@gmail.com

Varvsbryggan 43 A Kättingen underkänd 2804 Anders Sjulin anderssjulin@hotmail.se

Varvsbryggan 47 S 2635 Vilmer Bergström Isabelle.chronvall@gmail.com
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